Quid de eo q[ui] intra sua i[n]cidit i[n]  
canone late[m] i[n]ue aures de q[ui] potu[m]  
absolui ab ep[iscop]o suo. Et p[otes]t t[ame]n i[n]t[er]fere  
dominatu[m] ad aliu[m] ep[iscopu]m. si quid  
potit ab isto ep[iscop]o absolui id[em] i[n] glo.

Vt exco[m]m[un]icatus moa[chi] exco[m]m[un]ic[ati]o[n]e p[otes]t p[ro]  
ticipato[n]e loco[rum] ul' h[ab]et possit ab  
solui ab alieno sacerdote id[em] i[n] glo.  
li. v. vel p[ro] sacerdote. +

Cu[m] q[ui]s exco[m]m[un]icatus est sua homi[n]is  
sui iudicis quo possit absolui. C.  
xxv. Alia uo. It[em] de hoc. C. xviii.  
regularis i[n] glo. li. v. lata aures i[n] fi.

+  
Cui q[ui]s exco[m]m[un]icatus  
est cu[m] p[ro]p[ri]e  
ab aliis  
p[otes]t p[ro]p[ri]e  
absoluedi id[em].  
i[n] glo.

**¶** Quid si archieps absoluit ex-  
cat ab epō i casu nō i cesso. si qd  
ualz absolutō ibidē.

**¶** Vtrū ep̄ possit absolue exjcatō  
absolutis suis. ibid.

**¶** De absolute exjcatō iugne p  
aliquibz dapnis suis. Et tales ab-  
soluedi sunt s̄ iudicē. s̄ si sacerdotē  
idē iuglo. s̄ v. Gener absolute.

**¶** Qd si ep̄ ul' sacerdos imittit ab-  
solutō i genē omnium ale exjcatō  
an possim absolue aliq de quo ip̄  
tictariū imissit. idē iuglo.

**¶** Quis p̄ absolute ep̄ i p̄cipā  
tē i cimine cū exjcatō aune. C. xx  
xviij. Quid si ep̄

**¶** Qs possit absolue amicoi extōe  
C. xxvi. In absolute iuglo. s̄ v.  
Collata potestas.

**¶** Exjcatō ab aliq p̄ a successō  
re absoluti. C. xxxij. Si nūq iuglo.  
s̄ v. Successore & s̄ v. Si ep̄.

**¶** Qd faciā si absoluti aliq quē  
absolute nō potui. C. xxxv. De absolute  
iuglo. s̄ v. s̄ tenet.

**¶** Quali exjcatō absolute sit si  
sit exjcatō p̄tūmatia si p̄ offe-  
sa & de fōe iuranti. Et q̄ ei mada-  
ri debeat. C. xxxvi. In absolute.

**¶** Absolō amōci extōe sit si iura-  
mēto & ea ligatus aliu absolute p̄  
idē. nō d̄ alicui i iuglo s̄ debito iu-  
ramētō si p̄liū q̄ nō seruet idē.

**¶** Que sit fōe absolute ab extōe  
& deū p̄p̄tūtibz tā i extōe quā  
i absolute. C. xxxvij. It̄ debet dē.

**¶** Quali sollempnit ab epō anathē  
absoluti & reijctari debeat idē.

**¶** Qd si exjcatō offit se ad iusticia  
& ad iurari ap̄llat ne absolute. C.  
xxxij. pone.

**¶** Quid si absolute nō tē p̄are  
emēda ul' cautōem an absolute.

**¶** Cū quis ligat ē p̄libz & n̄ p̄ idē.  
exjcatōibz qualz & aq̄ possit absol-  
ui & q̄ si tacer unā extōem. C. xxx  
ij. Sed nūq.

**¶** Nō idē quibz iūb uti debet  
absolute ap̄libz exjcatōibz.

**¶** Vtrū exjcatō cū p̄fiter̄ p̄ul p̄b̄  
p̄ absolute ap̄catis quā ab extōe  
maxie si par̄ est laborare p̄ absolute  
idē. iuglo. s̄ v. Ad illam.